АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13 августа    2018 года                                                                                             № 67
д. Адам

О присвоении адреса  земельным     участкам

              В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, рассмотрев заявление Хариной Л.А., Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Земельному  участку  площадью 1080  кв.м с кадастровым номером 18:05:117001:979   присвоить следующий  адрес:   Удмуртская Республика,  Глазовский  муниципальный район, сельское поселение Адамское, д. Солдырь,  ул. Пызепская, 26.

2. Земельному  участку  площадью  1273  кв.м с кадастровым номером 18:05:117001:978   присвоить следующий    адрес:   Удмуртская Республика,  Глазовский  муниципальный район, сельское  поселение Адамское, д. Солдырь,  ул. Пызепская, 26а.

         3.  Разместить  указанные сведения в 3-х дневный  срок  в государственный
         адресный реестр.

          Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – для  личного подсобного хозяйства.

И. о. Главы Администрации муниципального
образования «Адамское»                                                                     Л.Л. Семенова

[bookmark: _GoBack]